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هومییز یک بازی چندنفره آنلاین ساده و هیجانی است که 
به بازیکن کنترل یک هومی را می دهد، یک آواتار کارتونی که 
بازیکن از آن در بازی های رقابتی در بسیاری از مسابقات با ده ها 
بازیکن دیگر استفاده می کند. نسخه موبایلی این بازی هم در 
آینده با قابلیت اجرای بازی با یک اکانت بر روی چندین دستگاه 

و پلتفرم )Cross Device( رونمایی می شود.
از مهم ترین تغییراتی که بازی تاکنون داشته است می توان به 

بهبود کلی تجربه ی پلیر در طول بازی، بهبود UI )رابط کاربری(، 
بهبود و استیبل کردن بخش اینترنت بازی، اضافه کردن مراحل 

مختلف و اضافه شدن فروشگاه بازی اشاره کرد.
البته پیش بینی شده است در آینده نزدیک قابلیت هایی همچون 
session pass و clan به بازی اضافه خواهد شد و حتی گیمر 
می تواند با یک سیستم و اینترنت ضعیف هم بازی هومییز را به 

صورت رایگان تجربه کند.

دو بخش مسابقه سریع و تورنمنت در بازی وجود دارد. در مسابقه 
سریع اگر پلیر کافی برای شروع بازی نباشد می تواند با بات ها 
مسابقه دهد، اما در تورنمنت تنها می تواند با پلیرهای اصلی بازی 
را شروع کند. برای شروع تورنمنت حداقل چهار بازیکن نیاز است.

این بازی ایرانی شباهت زیادی به بازی فال گایز دارد و دیگر 
خبری از خشونت نیست، هومییز بیشتر جنبه طنز دارد و گیمر 

می تواند ساعت ها با این بازی سرگرم شود.

نسخه نهایی بازی هومییز منتشر شد

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

پارک های علم و فناوری نهادهای اجتماعی 
و خدماتی هستند که حلقه ای از زنجیره توسعه 
اقتصادی را تشکیل می دهند و اهدافی مانند 
افزایش خلاقانه فناوری، توسعه اقتصادی و اشتغال 

زایی را دنبال می کنند.
پیشینه تأسیس این پارک ها به اواخر دهه ۱۹۵۰ و 
اوایل دهه ۱۹۶۰ می رسند. نخستین پارک تحقیقاتی، 
پارک تحقیقاتی استنفورد آمریکایی بوده است که در 
سال ۱۹۵۲ راه اندازی شده است. در اروپا هم اولین 
پارک ها و شهرک های علم و فناوری در دهه ۶۰ 
شکل گرفتند که از آن جمله می توان به کمبریج و 
هریوت وات در انگلیس و گرهنویل و سوفیاآفتییولیس 

در فرانسه اشاره کرد.
تاریخچه اولین شهرک علمی - تحقیقاتی در ایران 
به سال ۱۳۷۱ می رسد که توسط معاونت پژوهشی 
دانشگاه اصفهان مطرح و اساسنامه آن در سال ۱۳۷۵ 
در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و در سال 
۱۳۷۹ با ۱۷ واحد فناوری و تحقیقاتی راه اندازی شد.

پس از آن پارک های علم و فناوری در سایر استان ها با 
انحلال سازمان پژوهش های علمی و صنعتی تأسیس 
و راه اندازی شد. پارک ملی علوم و فناوری های نرم 
و صنایع فرهنگی وابسته به جهاد دانشگاهی، با 
همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و 
مجوز وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان اولین 
پارک تخصصی فناوری های نرم و صنایع فرهنگی در 

۲۲ اردیبهشت سال ۹۷ افتتاح شد.
هدف از تأسیس این پارک بهره گیری از 
توانمندی های حوزه های فرهنگی، هنری و علوم 
افزایش نوآوری، اشتغالزایی  انسانی به منظور 
و درآمدزایی است، تا با همگرایی و هم افزایی 
از ظرفیت حوزه های مذکور فرصت های جدیدی 
برای توسعه اقتصادی و فرهنگی کشور ایجاد شود.

همچنین ظرفیت سازی برای اشتغال دانش 
بنیان فارغ التحصیلان رشته های علوم انسانی 
- گردشگری و هنر، برقراری تعامل با اصحاب 
فرهنگ و هنر، صاحبان طرح و ایده و خلاقیت در 

حوزه های فرهنگی و هنری، توسعه زیرساخت های 
فناورانه برای خلاقیت و کارآفرینی در حوزه های 
فرهنگی، هنری و گردشگری، حمایت از تجاری 
سازی طرح و ایده های خلاقانه در حوزه صنایع 
فرهنگی، جلب حمایت سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی برای سرمایه گذاری در حوزه صنایع 
فرهنگی و خلاق، فراهم سازی فرصت های لازم 
برای توسعه محصولات و صنایع فرهنگی و خلاق 
و پایش و رصد فعالیت ها و محصولات فرهنگی و 
خلاق مبتنی بر فناوری های نرم و ارزیابی آنها از 
جمله مأموریت های پارک ملی علوم و فناوری های 

نرم و صنایع فرهنگی به شمار می رود.
صنایع خلاق در پارک ملی علوم و فناوری های 

نرم و صنایع فرهنگی شامل طراحی و خدمات 
خلاق، کتاب و مطبوعات، اجراها و جشن ها، 
رسانه های صوتی، تصویری و تعاملی، هنرهای 
تجسمی و صنایع دستی، میراث فرهنگی، ورزش و 

تفریح و گردشگری است.
بخش طراحی و خدمات خلاق شامل طراحی 
مد، طراحی گرافیک، طراحی داخلی، طراحی 
صنعتی، طراحی معماری و خدمات تبلیغاتی، 
بخش کتاب و مطبوعات شامل کتاب، روزنامه و 
مجلات، سایر موارد چاپی، کتابخانه ها )حضوری 
و مجازی( و نمایشگاه ها، بخش اجراها و جشن ها 
نمایشگاه ها،  نمایشی، فستیوال ها،  شامل هنرهای 
جشن ها و موسیقی، بخش رسانه های صوتی، 

تصویری و تعاملی شامل فیلم، ویدئو، انیمیشن، 
تلویزیون و رادیو  بازی های ویدئویی،  پادکست، 
)پخش زنده اینترنتی(، بخش هنرهای تجسمی 
و صنایع دستی شامل هنرهای زیبا، صنایع 
دستی، عکاسی، بخش میراث فرهنگی شامل 
موزه ها )حضوری و مجازی(، مکان های باستانی 
و تاریخی، مناظر فرهنگی، میراث فرهنگی، بخش 
ورزش و تفریح شامل ورزش ها، آمادگی جسمانی 
و تندرستی، شهربازی و پارک های موضوعی و 
بخش گردشگری شامل پذیرایی و اقامت، خدمات 

مسافرتی چارتر و توریستی است.
دستاوردهای این پارک را می توان به راه اندازی خانه 
خلاق صادرات صنایع فرهنگی، راه اندازی باشگاه 

صنایع خلاق فرهنگی )یونسکو(، صندوق پژوهش 
و فناوری صنایع خلاق، راه اندازی شعب استانی و 
راه اندازی بنیاد و مراکز نوآوری تخصصی )بنیاد ملی 
کارآفرینی محتوای دیجیتال، بنیاد ملی توانمندسازی 
و کارآفرینی لوآ، بنیاد ملی کسب و کارهای موسیقی 
ایران و مرکز نوآوری و شتابدهی صنعت تصویر( اشاره 

کرد.
هم اکنون شعبه های پارک ملی علوم و 
فناوری های نرم و صنایع فرهنگی در فارس، 

کیش و زنجان فعال است.
همچنین به منظور استفاده بیشتر از دانش و 
تجربه متخصصین حوزه های مختلف ۱۴ کارگروه 
تخصصی در پارک با تشکل ها و حوزه های مختلف 
پارک مساعدت و همکاری فکری می کنند که 
شامل کمیسیون صنایع دستی، کمیسیون موسیقی، 
کمیسیون سینما و انیمیشن، کمیسیون نشر، میراث 
مکتوب، کمیسیون معماری، کمیسیون هنرهای 
تجسمی، کمیسیون گردشگری، کمیسیون مد و 
لباس، کمیسیون بین الملل، کمسیون بازاریابی و 
تبلیغات، کمیسیون رسانه، کمیسیون اسباب بازی، 
کمیسیون چاپ و بسته بندی، کمیسیون قرآن و 
عترن است. تا کنون پارک ملی علوم و فناوری های 
نرم و صنایع فرهنگی بامعاونت فناوری و نوآوری 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
وزارت دادگستری )معاونت حقوقی و مالکیت 
فکری(، فرهنگستان هنر، کمیسیون ملی یونسکو، 
مؤسسه کمک به توسعه فرهنگ و هنر، پارک علم 
و فناوری دانشگاه تهران، کمیته امداد امام خمینی 
)ره(، استانداری تهران، دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد، صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، 
صندوق کارآفرینی امید، مرکز رشد مشهد، دانشگاه 
علم و فرهنگ، پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات 
و اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک 

تهران تفاهم نامه های مختلفی را منعقد کرده است.

 انتشار فراخوان نخستین 
نمایشگاه ملی عکس »رخت عزا«

کارگروه ساماندهی مد و لباس وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی؛ در متن این فراخوان و در بخش قوانین و مقررات 
آمده است: شرکت برای تمامی هنرمندان و علاقه مندان به 
عکاسی در این مسابقه آزاد است. در بخش اصلی، هر عکاس 
می تواند حداکثر ۱۰ قطعه عکس به صورت سیاه وسفید یا 

رنگی ارسال کند.
در بخش ویژه، موضوع خیاطی، پارچه و نقوش در حوزه 
عاشورا نیز هر عکاس می تواند هفت قطعه عکس به صورت 
سیاه  و سفید یا رنگی ارسال کند. عکس های ارسالی باید 

مربوط به عزاداری دینی باشد.
همچنین در این بخش تاکید شده است: عکس های بخش 
تک عکس و مقایسه ای باید با فرمت JPG در اندازه ضلع 
بزرگ حداقل ۱۲۸۰ پیکسل و حداکثر حجم فایل نیز یک 

مگابایت ارسال شود.
عکس های بخش ویژه )مجموعه عکس( نیز باید با فرمت 
JPG در اندازه ضلع بزرگ حداقل ۱۲۸۰ پیکسل، حداکثر 
 rar (حجم فایل نیز پنج مگابایت به صورت فایل زیپ شده

یا zip( ارسال شود.
دریافت آثار فقط از طریق  پایگاه اطلاع رسانی نمایشگاه 
ملی عکس پذیرفته می شود و علاقه مندان تا دهم شهریور 

فرصت دارند، آثار خود را ارسال کنند.
در ادامه تشریح مقررات فراخوان این جشنواره تاکید شده 
است: عکس های ارسالی باید مستند بوده و از هرگونه 
دستکاری که جنبه استنادی عکس را مخدوش می کند، 
خودداری شود. عکس های ارسالی، نباید دارای امضای 
عکاس، تاریخ و یا هرگونه نشانه های تصویری )پاسپارتو، 
قاب، واتر مارک و لوگو( باشند آثار ارسالی نباید در نمایشگاه 
عکس دیگری شرکت کرده باشند. همچنین تاکید شده تمام 
 عکس ها باید دارای شرح باشند. به این معنی که اطلاعات 
مربوط به مشخصات فردی عکاس، مکان، مراسم و زمان 

عکس برداری  در قسمت توضیحات درج شوند.
در حوزه مالکیت معنوی عکس ها نیز خاطرنشان شده است: 
ارسال عکس ها توسط شرکت کننده به منزله اعلام مالکیت 
عکس است و برگزارکنندگان، هیچ گونه مسئولیتی در مورد 

عدم رعایت مالکیت معنوی عکس ها را ندارند.
قرار است این جشنواره ۲۰ تا ۲۶ شهریور برگزار شود. به 

نفرات اول این رویداد فیش زیارت کربلا اهدا می شود.

خانه خلاق صادرات صنایع فرهنگی راه اندازی شد

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001154هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای وحید مغانی فرزند عشقلعی 
به شماره شناسنامه  9431 صادره از تهران در  دو سهم مشاع از 16 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت184  متر مربع از پلاک  1183 فرعی از 163 اصلی  واقع  در 
فردیس  فلکه اول خیابان حافظ شرقی روبه روی پارک مریم پلاک 50 خریداری از مالک رسمی  
ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1445
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001152هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباس مغانی فرزند عشقلعی 
به شماره شناسنامه  2889 صادره از تهران در دو   سهم مشاع از 16 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت184  متر مربع از پلاک  1183 فرعی از 163 اصلی  واقع  در 
فردیس  فلکه اول خیابان حافظ شرقی روبه روی پارک مریم پلاک 50 خریداری از مالک رسمی  
ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1443
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001150هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم رقیه مغانی فرزند عشقعلی   
به شماره شناسنامه  8652 صادره ازتهران  دریک  سهم مشاع از 16 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت184  متر مربع از پلاک  1183 فرعی از 163 اصلی  واقع  در 
فردیس  فلکه اول خیابان حافظ شرقی روبه روی پارک مریم پلاک 50 خریداری از مالک رسمی  
ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1441
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  14016033101000157هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مرضیه وفائی سرشت فرزند 
حیدر به شماره شناسنامه  318 صادره از ملایر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت182/59 متر مربع از پلاک  2779 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس خیابان قریشی 
شمالی 6 متری البرز پلاک 33خریداری از مالک رسمی  ستاد اجرائی فرمان امام )ره( محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت 

صادر خواهد شد .1430 
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/04     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/18

قوه قضاییه
اداره ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160320001007765 هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
عبدالله علی زاده فرزند جهرم بشماره شناسنامه 525 صادره از بویر احمد در/یک قطعه 
باغ به مساحت 7633/50 مترمربع پلاک فرعی 232 از اصلی 829 مفروز و مجزی 
شده از پلاک قریه  تنگ سرخ فرعی *اصلی قطعه یک واقع در بخش 6 خریداری از 
مالک رسمی آقای جهرم علیزاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضای اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/06/03
حسین فرخی - رئیس ثبت اسناد و املاک

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
قوه قضاییه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک 
اراضی و  حوزه ثبت ملک یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13ایین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14016032001002579 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای روح الله علی پور فرزند امیرحسین بشماره 
شناسنامه 31 صادره از بویر احمد در یک قطعه باغ به مساحت 10265 مترمربع پلاک 
228از 829 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک تنگ سرخ از فرعی 228اصلی 829 
قطعه 6واقع در بخش 6سابق فارس بویراحمد خریداری از مالک رسمی آقای امیرحسین 
علی پور قوام آباد سفلی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/06/03
حسین فرخی - رئیس ثبت اسنادواملاک 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ده منتزعه از ثبت بابل- دهستان لاله آباد

21- اصلی) قریه اجوارکلا(
1290 فرعی آقای روح اله نعمتی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی  به 
مساحت 196,90 متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از سیده رقیه  طاهری تاری و مع 

الواسطه از کبریا نعمتی و صاحب نسق زراعی نعمت اله نعمتی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1352010
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/15
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

خبر

 دوم مردادماه امسال قرار بود مجمع و انتخابات هیات 
مدیره خانه سینما برگزار شود که دو ساعت پیش از شروع 
مجمع با ارسال نامه ای از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
لغو و به زمانی دیگر موکول شد. این اتفاق طبق گفته 
رییس هیأت مدیره خانه سینما از سوی وزارت ارشاد برای 
تایید صلاحیت نامزدها رخ داد و هنوز مشخص نشده 
آیا از میان نامزدهایی که صنوف سینمایی تعیین کردند، 

کسی باید حذف شود یا خیر.  
محمدعلی نجفی در پاسخ به پرسشی درباره نتیجه ی 
بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات هیات مدیره ی خانه 
سینما و اینکه چه زمانی این انتخابات برگزار خواهد شد؟ 
بیان کرد: ما هفته ی گذشته جلسه ای با آقای خزاعی 
- رییس سازمان سینمایی - داشتیم که صحبت هایی 
درباره ی مسائل مرتبط با وزارت ارشاد مطرح شد و 

روز سه شنبه یا چهارشنبه )۱۷ - ۱۸ مرداد( جلسه ای 
را با اعضای هیأت مدیره خواهیم داشت تا برنامه ریزی 
کنیم احتمالا در هفته ی اول یا دوم شهریورماه مجمع 
و انتخابات هیأت مدیره خانه سینما برگزار شود.آخرین 
دوره جشن خانه سینما )دوره بیست ویکم( در سال ۱۳۹۸ 
برپا شد و پیگیری ها برای برگزاری دوره ۲۲ در سال های 

۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به دلیل پاندمی به سرانجام نرسید.

انتخاباتوجشنخانهسینماچهزمانیبرگزارمیشود؟


